关注·广告 2022年5月7日 星期六

运城新闻网：www.yunchengdaily.com

中共运城市委主管主办 社址：运城市河东东街3969号 邮政编码：044000 电话：总编室 2233336 发行部 2233450 广告部 2233411 广告许可证：1427014000001 全年报价：448元 运城日报社印刷厂印刷 厂址：运城市老东街116号

一版责编 雷登攀 版式 李 鹏 校对 孙 勇

我市即将进入雷电多发期，为加
强防雷减灾工作，落实防雷安全监管
责任和主体责任，确保全市防雷安全
领域无重大责任事故发生，依据《中华
人民共和国气象法》《气象灾害防御条
例》《防雷减灾管理办法》《雷电防护装
置检测资质管理办法》和《山西省人民
政府办公厅关于切实加强全省防雷减
灾工作的通知》（晋政办发〔2017〕142
号）等法律法规，现就有关事项通告如
下：

一、强化防御雷电灾害的主体责
任

（一）投入使用的雷电防护装置实
行定期检测制度。雷电防护装置应当
每年检测一次。油库、气库、弹药库、
化学品仓库、烟花爆竹、石化等易燃易
爆场所的雷电防护装置应当每半年检
测一次。

（二）雷电防护装置所有人或管理

人应当履行防御雷电灾害职责，做好雷
电防护装置的日常维护工作，主动委托
有相应资质的雷电防护装置检测单位进
行定期检测，检测不合格的，应当及时整
改。

（三）各雷电防护装置检测单位可在
山西省气象局门户网站（http://sx.cma.
gov.cn/）通知公告栏目查询防雷减灾相
关政策和具有雷电防护装置检测资质的
单位名单。若有疑问可向市气象局咨
询，咨询电话：0359-2282372。

二、落实雷电防护装置检测单位防
雷安全责任

（一）从事雷电防护装置检测的单位
应当取得省级气象主管机构颁发的资质

（省外雷电防护装置检测机构必须经山
西省气象局登记并公示），在资质核定的
范围内开展检测。

（二）雷电防护装置检测单位应当执
行国家有关标准和规范，出具的雷电防

护装置检测报告必须全面真实可靠，并
作出合格性判断的结论。检测不合格
的，提出整改意见。被检测单位拒不整
改或者整改不合格的，雷电防护装置检
测单位应当报告被检测企业所在地的气
象主管机构和相应领域主管部门，由有
关部门依法作出处理。

（三）在本辖区内从事雷电防护装置
检测的单位，实施雷电防护装置检测服
务，应当对检测业务受理、检测数据采
集、检测报告出具、检测档案管理等检测
活动进行记录，并将相关信息录入全国
防雷减灾综合管理平台；在当地气象主
管机构签订《雷电防护装置检测机构诚
信承诺书》。异地在晋开展雷电防护装
置检测活动的检测机构，应当及时向山
西省气象主管机构报告，并报送检测项
目清单，接受事中事后监管。

三、压实防雷安全监管责任
（一）开展“双随机一公开”执法检

查，加大对防雷安全重点单位和防雷
检测单位的检查力度，依法对安装不
合格雷电防护装置、违反雷电防护装
置检测管理规定和雷电防护装置检测
资质管理规定的行为进行通报和查
处。构成犯罪的，依法追究刑事责任。

（二）加强事中事后监管，落实对
辖区内雷电防护装置检测单位的检测
质量的考核，考核结果报送山西省气
象局纳入雷电防护装置检测单位的信
用档案。

（三）遭受雷电灾害的单位和个人
要及时向事故发生地气象部门报告灾
情，并协助做好雷电灾害的调查、鉴定
和上报工作，反映情况请留下真实联
系方式。联系电话：0359—2282372。

特此通告

山西省运城市气象局
2022年4月29日

山西省运城市气象局
关于做好2022年雷电防护装置安全检测工作的通告

根据《中华人民共和国环境影响评价法》《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令第 4 号，
2019 年 1 月 1 日起施行）中的有关规定，现对《运城市国森彩印有限公司新建年产 5000 吨新材料医药
包装材料生产线项目环境影响报告书》（征求意见稿）进行信息公开，欢迎提出宝贵意见及建议。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径
链接：https://pan.baidu.com/s/1aQLW1bgvUNtc39qFCGjBVA 提取码：49l5
二、征求意见的公众范围
本次征求意见的公众范围为受建设项目影响范围内的居民、企事业单位或者其他组织的代表及

其他关心本项目建设的热心人士。
三、公众意见表的网络链接
链接：https://pan.baidu.com/s/1Hy5GxS8j3SrntoF1Zj_76Q 提取码：qrec
四、公众提出意见的方式和途径
公众可以在相关信息公开后，以上门咨询、电子邮件、信函方式向我公司提出意见。
电子邮件：ycstgcb@163.com
信函邮寄地址：运城市国森彩印有限公司
邮政编码：044000 收件人：胡宝龙 联系电话：15703590168
五、公众提出意见的起止时间
公众可在本项目公示之日起 10 个工作日内，向建设单位、环境影响评价机构或者环境保护行政

主管部门提出意见。

运城市国森彩印有限公司
新建年产5000吨新材料医药包装材料生产线项目

环境影响评价第二次公示
尊敬的晋府壹号13#、15#楼业主：

晋府壹号 13#、15#楼住宅将于 2022 年 5 月 30 日正式交付，集中交付日期为 2022
年 5 月 30 日至 2022 年 6 月 30 日，请各位业主按照相关通知，备齐相关资料及费用后，
到运城市盐湖区涑水街与学苑路交叉口西北角晋府壹号项目销售中心，办理收房手
续，如果您未能按照约定时间及时办理收房，可在后期至物业服务中心办理收房，相
关物业费用则根据物业相关管理条例的规定执行并结算。

特此公告
山西星河房地产开发有限公司

2022年5月5日

交 房 公 告

●运城市临猗县临晋镇法律服务所柴爱珍（身份证号：142724195609053140）不
慎将基层法律服务工作者执业证（证号：30410011201705）丢失，声明作废。

●不慎将夏县尉郭乡卫生院（夏县医疗集团尉郭乡卫生院）《医疗机构执业许可
证》（登记号：73402418314082812C2201）丢失，声明作废。

●本人李连兵（身份证号：142701195910100319）不慎将盐化三厂半坡家属院西
三排四号住房卡遗失，现声明原住房卡作废。如出现房屋产权纠纷，本人愿承担一切
法律后果。

●本人李运安（身份证号：142701196405290312）不慎将盐化四厂集资楼小区 6 单
元 301 室的原购房收据丢失，声明作废。此房室不存在任何经济纠纷，情况属实，若不
实本人愿意承担一切法律责任。

●本人王永祥（身份证号：142701195102010315）不慎将盐化四厂集资楼小区 5 单
元 202 室的原购房收据丢失，声明作废。此房室不存在任何经济纠纷，情况属实，若不
实本人愿意承担一切法律责任。

●本人张开涛（身份证号：142701197204300339）不慎将盐化四厂集资楼小区 4 单
元 502 室的原购房收据丢失，声明作废。此房室不存在任何经济纠纷，情况属实，若不
实本人愿意承担一切法律责任。

●本人唐存锁（身份证号：142701196912150314）不慎将盐化四厂集资楼小区 6 单
元 401 室的原购房收据丢失，声明作废。此房室不存在任何经济纠纷，情况属实，若不
实本人愿意承担一切法律责任。

●本人李文胜（身份证号：142701196901291517）不慎将盐化四厂集资楼小区 7 单
元 402 室的原购房收据丢失，声明作废。此房室不存在任何经济纠纷，情况属实，若不
实本人愿意承担一切法律责任。

●不慎将赵卉坐落于新绛县新城区绛州大道北、府西街东水木清华小区 3 号楼 2
单元 301 号的中华人民共和国不动产权证【证号：晋（2020）新绛县不动产权第 0000002
号】丢失，声明作废。

●不慎将杜正强（身份证号：142724196001230019）购买的华瑞小区 5 号楼 3 单元
701 室的两张收款收据（票号：000308，金额：160000 元；票号：0004541，金额：32487 元）
丢失，声明作废。

●不慎将山西众鑫磊建筑装饰有限公司公章丢失，声明作废。
●不慎将张跃年残疾证（证号：14273219580309641943B1）丢失，声明作废。
●不慎将晋泽花残疾证（证号：14273219701105282044）丢失，声明作废。

我叫张梁娟，身份证号：14273319790820002X，山
西省垣曲县新城镇清源村二组居民。于 2022 年 4 月 22
日 20 时 20 分在垣曲县欣欣妇产医院产一男婴，取名刘
育博。

因孩子父亲联系不上，无法提供父亲有效身份证
件为孩子办理单亲出生医学证明，自声明之日起 1 个
月内，任何人如有异议，可向垣曲县欣欣妇产医院出生
医学证明办理处提出，电话：0359-6064120。过期将按
规定为孩子办理单亲出生医学证明。特此声明

声明人：张梁娟
2022年5月6日

办理《单亲出生医学证明》声明

本院审理的山西合盛工贸有限公司
破产重整一案，现更换管理人，采取摇号
方式决定管理人，参加者（须是编入山西
省运城市中级人民法院管理人名册内的
社会中介机构）自本公告发布次日起 7
日内（最后一日截止时间为 17 时 30 分）

报名参加竞争（详情可来电咨询或见全
国企业破产重整案件信息网），报名联系
电话：0359-5530484，15735393609。

稷山县人民法院
2022年4月25日

山西省稷山县人民法院公告
（2016）晋 0824 民破 1号

我公司现有闲置场地和部分厂房拟对外出

租，场地 50亩左右，厂房 1500 平方米，水电齐全。

地址：永济市中山东街 10号。

有意者请联系：卢先生，电话：13803470336。

招租截止日期：2022 年 5月 14日。

空地招租

隆隆的机械声中，硕大的钢臂钻杆在
坚硬的石壁上打满钻孔；长长的施工巷
道，数台工程机械装备忙碌不停……在一
处国防工程施工现场，火箭军某旅营长沙
子呷正带领官兵，向着岩层深处掘进。

2002 年，听着“彝海结盟”故事长
大的沙子呷参军入伍。这个彝族娃沐
浴着党恩，在军营一步步成长，先后担
负 10 余项重大国防工程施工任务，14
次担任突击队长，20 余次战胜塌方，荣
立 一 等 功 1 次、二 等 功 2 次、三 等 功 3
次，成为“最美新时代革命军人”，被中
共中央授予“全国优秀共产党员”称号。

沙子呷所在的火箭军工程部队，参
与承建了我国一系列战略工程、核心工
程、首脑工程，出色完成我国第一颗原
子弹、第一颗氢弹、第一颗人造地球卫
星发射塔架安装任务，建设了我国第一
个导弹试验基地、第一批导弹阵地。

当战士时，施工打风钻，他总是一

手抱一个，双钻一起干，在穿山凿岩中
锻造成为官兵们眼中的“阵地铁人”，第
二年就当上班长，第三年火线入党；

当排长连长时，他始终冲在最险
时、干在最难处，为了抢时间赶进度，常
常是工程掘进到哪里，就把床铺搬到哪
里，不断创造施工新纪录，干出工程样
板段；

当营长时，他带领部队常年奔波在
外，与巍峨大山为伍、与坚岩利石鏖战，
在“会战”中完成施工任务周周领先、月
月超额，啃下了许多“硬骨头”。

从第一次走进“地下龙宫”，得知建
设的国防工程是国家的安全屏障，沙子

呷就把自己的命运与之拴在一起，许下
“宁可透支生命，绝不辜负使命”的誓言。

那年施工地域高寒缺氧，官兵们快
走几步都感觉困难。沙子呷背着氧气
袋，每天第一个进工地，最后一个出来，
带领官兵创造数个施工纪录，按时交出
优质工程。

有一项应急国防工程结构复杂，工
期紧、任务重，沙子呷主动请缨，带领官
兵进入施工现场，常常吃住都不下作业
面，最后提前数月交出质量一流的“样
板工程”。

有一天作业面完成爆破后，本该轮
休的他，又出现在施工现场。“快撤！”他

忽然听到山体传出滴水声，感觉情况不
妙，连忙大喊。

这时，作业面拱顶上方出现一道裂
缝，细沙碎石开始往下掉落。刚下连的
新兵刘晓波第一次遇到这种情形，吓蒙
了。沙子呷快步上前，一把抱上他就往
外跑。刚带着官兵撤到安全地带，只听
一声巨响，作业面被塌方埋得严严实实。

这些年，为了提高施工质量和效
率，沙子呷向科技创新要战斗力。他组
织所在营连加紧培养“小能人”“小诸
葛”“小创客”，发动官兵针对不良地质、
不良环境问题，摸索总结出 10多项工艺
工法，把可伸缩拱架、滑移式分浆器等
20余项革新成果，应用到国防施工中。

辗转高原戈壁、鏖战青山沟壑……
如今，沙子呷和英雄的导弹工程兵，将

“掘进”的脚步，留在了祖国版图的一个
个“无名”坐标，也铸就了一道道和平盾
牌。 （据新华社北京5月5日电）

岩层深处，书写精彩“掘进人生”
——记全国优秀共产党员、火箭军某旅营长沙子呷

李兵峰 邹 菲 方 雷

（上接第一版）
“ 党 员 就 是 及 时 雨 ， 党 员 就 是

110。”在龙门村，时时处处活跃着广
大党员服务民生的身影：每月 8 日，
龙门村 60 岁以上老年人要到党群服
务中心领取养老补贴，分年龄段每月
可领 500 元至 650 元，百岁以上老人
年终会额外得到一个两万元的大红
包；每月 10 日，住院看病的村民可
领取除新农合报销以外的剩余部分医
疗费。这时候，党员们纷纷出手、争
先恐后，有的扶老人上台阶，有的耐
心导引，有的帮忙登记信息，有的坐
在电脑前，帮忙处理后台数据……俨
然一个血浓于水的大家庭！

近年来，龙门村充分发挥基层党
组织战斗堡垒作用，通过抓基层、强
基础、固基本，在农村建立了两个党
支部，在企业建立了 5 个党支部，把
党建的触角延伸到基层治理的每一个
环节，实现“哪里有群众哪里就有党
的工作，哪里有党员哪里就有党组织
发挥作用”。设置了文明风尚岗、综
合治理岗、三务监督岗、联系帮扶岗
等 10 个岗位，做到关键岗位有党员、
急难险重见党员，进一步夯实基层基
础，打通了乡村治理“最后一公里”。

下班是“服务员”，上班是“战
斗员”。龙门村的党员们知道，村里
的共享发展、民生福祉，靠的是村党
委矢志不渝壮大集体经济。作为集体
企业共同富裕的典型代表，目前龙门
科技集团已形成“焦化、建材、电
力、铁路发运、运输、房地产、旅
游”7 个支柱产业，2021 年实现销售
收入 35 亿元，村民人均纯收入达 3.7
万元。然而，要牢牢端稳人人分红的
金饭碗，必须向着“百亿产值、百年
企业”的战略目标，久久为功接续奋
斗。为此，村党委匠心独运，将党支
部建在产业链上，产业延伸到哪里、

支部就建到哪里、党员作用就发挥到
哪里，努力形成党建、产业、治理互
融共促的新格局。这其中，拥有 17
名党员的焦化支部最为抢眼。

4 月 27 日 ， 记 者 来 到 龙 门 村 采
访，处处可见焦化支部党员们紧张工
作的身影：

高速口处，党员原红康和同事们
正忙前忙后，协助外地货车司机进行
登记、排队核检、贴封条等防疫流
程，确保疫情期间企业生产不受影响。

化验室里，党员张青霞正一丝不
苟，反复比对煤原料配比数据，并监
测其各项数据，确保生产出合格的焦
炭。

在回收车间，党员原三振正进行
第三轮巡视，全天候动态监测、调整
生产参数，确保整个生产线正常运
行。

……
焦化支部书记王竣平说，得益于

支部党员、业务骨干的努力担当，年
产 172 万吨焦化生产线提前 4 个月试
投产；配套的 10 万吨 LNG 液化天然
气、5 万吨液氨、35 兆瓦干熄焦余热
发电等附属工程 6 月份将全面投产，
实现炼焦副产品“榨干吃尽”，“零排
放”绿色发展指日可待。特别是，随
着项目全部投产达效，将为集团新增
年产值 56 亿元，成为集团“百亿产
值”目标的“压舱石”。

“党建引领优治理，续写龙门新
华章。”龙门村党委书记原贵生说，

“龙门村 7 个党支部的 159 名党员，将
继续当好‘战斗员’‘服务员’，在

‘ 两 栖 战 场 ’ 上 踔 厉 奋 发 、 笃 行 不
怠，争当基层治理现代化示范者、排
头兵、先行者，为全市基层治理蹚新
路、创经验、立标杆，在新征程上再
立新功、再创佳绩、再铸辉煌，以优
异成绩迎接党的二十大胜利召开！”

河津龙门村：“两栖党员”发力“共享蛋糕”

（上接第一版）“2”即与周边的陕西省
渭南市、河南省三门峡市启动联供联
保机制，保障中心城区供应。

强化联供联保机制，确
保市场供应充足

在荣河 1+1 超市福瑞特店，超市
管理人员向记者介绍，目前蔬菜价格
平稳，基本生活物资供应充足，门店客
流稳定。

“基本上隔一天就来一次超市，超
市的货品很齐全，也很新鲜。”在荣河
1+1 超市福瑞特店，正在采购的市民
张先生告诉记者。市商务局坚持生活

必需品保供全市一盘棋、全市联供联
保思路，成立 7 个保供组，每日分别报
告工作动态。与此同时，纪检监察人
员与商务工作人员共同巡查，及时发
现问题、反馈问题、研究解决问题。

市商务局还积极组织爱心企业，
为管控区捐赠生活物资。4 月初，我
市一些居民区采取了管控措施。为保
障这些区域里居民的正常生活，市商
务局第一时间联系爱心企业，利用两
天的时间，紧急进行蔬菜采购、打包等
工作，为盐湖区北城街道以及解州镇、
金井乡等地居民送来了价值 37 万元
的新鲜蔬菜，受到广大居民的一致好
评。

慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控

新华社上海 5 月 6 日电（记 者
袁 全 胡洁菲）记者从 5月 6日举行
的上海市新冠肺炎疫情防控新闻发布
会上获悉，自 4 月 22 日以来，上海单日
新增报告阳性感染者数量连续两周呈
现下降趋势。目前，上海已有 7个区和
浦东部分街镇实现社会面基本清零。

据悉，自 4 月 22 日以来，上海本轮
疫情的有效传播指数（实时再生数）
Rt 值连续多日维持在 1 以下，阳性检
出率逐步下降，疫情社区传播风险得
到有效遏制。5 月 5 日，嘉定区达到社
会面基本清零标准。

在核酸检测筛查和社会面管控方
面，5 月 1 日至 5 日，上海累计核酸筛
查 4500 余万人次。根据筛查结果，上
海动态调整“三区”管控范围，目前封
控区人口数下降至约 235 万，管控区
人口数约 430 万，防范区人口数上升
至 1667 万。

在医疗救治能力方面，上海按照
“四集中”原则，加强分类收治、中医药
干预，努力提高治愈率、降低病亡率。

目前，上海定点医院在院患者 17644
人，方舱医院在院患者 97327 人。已
治愈出院（舱）481881 人，占累计发现
本土新冠肺炎感染者总数比例超过
80％。

据悉，目前上海本地隔离用房总
数达 12 万间以上，已建立市区定点医
院 44 家，已开放救治床位 2.5 万张；方
舱医院开放床位总数 19.5 万张。截至
5 月 5 日，上海共布局设置各类常态化
核酸采样点近 9000 个，其中 5000 多个
点位已经开放运营。

在日常医疗服务方面，5 月 1 日以
来，上海市医疗机构在不放松疫情防
控的前提下，逐步恢复日常医疗服务：
门诊、住院以及互联网医院“应开尽
开”，线下和线上的非急诊医疗服务全
面开放；急诊服务不间断，在急诊室、
抢救室、手术室、病房都设立了缓冲区
域，使患者在不等待核酸检测结果的
情况下，能够得到救治。在此期间，上
海市门急诊总量达到 113.9 万人次，日
均诊疗量较 4月初增加了五成。

上海单日新增报告阳性感染者数量连续两周下降

5 月 6 日，沈阳市第七中学初三（11）
班的老师为学生上课。

由于疫情原因，3 月 14 日，沈阳市中
小 学 暂 停 线 下 教 学 活 动 ，改 为 线 上 教

学。近期沈阳市疫情防控形势持续向
好，5 月 6 日起，沈阳市普通高中三年级、
初中三年级恢复线下教学。

新华社发

沈阳恢复高三、初三线下教学